
Benoeming leden adviescommissie omgevingskwaliteit gemeente Putten 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in 

- artikel 17.9 van de Omgevingswet 

- artikel 5 van de verordening op de gemeentelijke adviescommissie Omgevingskwaliteit gemeente 

Putten; 

  

gelet op de door het Gelders Genootschap gedane voordracht; 

  

besluit: 

  

de volgende personen tot 1 januari 2027 te benoemen als lid van de gemeentelijke adviescommissie 

Omgevingskwaliteit Putten: 

- Giel Sengers (ter vervanging van Lucas Reijmer) als adviseur omgevingskwaliteit; 

- Marlieke Damstra (ter vervanging van Nick van den Berg) als 2e adviseur erfgoed. 

  

Met de bovenstaande benoemingen krijgt de commissie de volgende samenstelling: 

• Daphne Bijvoet voorzitter 

• Giel Sengers adviseur omgevingskwaliteit 

• Lotte Schuitemaker adviseur cultuurhistorie 

• Nick van den Berg 2e adviseur cultuurhistorie 

• Peter van Aarsen lid architect 

• Sandra Schuit lid landschap 

• Mireille Huiskamp lid duurzaamheid 

• Atty Heijting burgerlid monumenten 

  

Putten, 28 januari 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 48891 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 48891 6 februari 2025 1 


